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Medlemmer af Bornholms Ældreråd 2022 – 2025 
 

Erik A. Larsen, formand 

Svanekevej 60, 

3700 Rønne 

Tlf. 56 95 31 80 / 30 18 19 37 

Erik.A.Larsen@brk.dk 
 
 
 
 

 
Vibeke Møller Jensen, næstformand 

Bølshavn 56, 

3740 Svaneke 

Tlf. 22 81 07 67 

Vibeke.M.Jensen@brk.dk 
 
 
 
 

 
Jan Harvest, formand for Følgegruppen for kultur, Teknik og miljø 

Gyvelvej 9, 

3720 Aakirkeby 

Tlf. 23 67 02 20 

Jan.Harvest@brk.dk 
 
 
 

 
Anita Diana Mortensen, formand for Følgegruppen for social og sundhed 

Nordre Borrelyngvej 20, 

3770 Allinge 

Tlf. 40 33 13 17 / 56 48 12 52 

Anita.Mortensen@brk.dk 
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Kent Kure Johnsen 

Paradisvej 2 A, 

3700 Rønne 

Tlf. 40 45 20 12 

Kent.Kure.Johnsen@brk.dk 
 
 
 
 
 

 
Dorrit Dahl 

Smedeløkken 3 3700 

Rønne 

Tlf. 51 34 51 20 

Dorrit.Dahl@brk.dk 
 
 
 
 
 

 
Inger Lassen Kaspersen 

Mikkelegade 14, Tejn, 

3770 Allinge 

Tlf. 71 78 80 64 

Inger.Lassen.Kaspersen@brk.dk 
 
 
 
 
 

 
Gert Johansson 

Almindingsvej 82, 

3700 Rønne 

Tlf. 40 41 52 75 

Gert.Johansson@brk.dk 
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Lis Hansen 
Svinget 2B, 1. tv. 
3720 Aakirkeby 
Lis.hansen@brk.dk 
40401358 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Folmer Lynggaard 

Sdr. Alle 27 

3700 Rønne 

Tlf. 22 36 62 30 

folmer.lynggaard@brk.dk 

 

 

 

 

 

 

 

 
       
Susanne I. Andersen 
Skørrebrovejen 1 
3720 Aakirkeby 
Tlf. 60 22 03 33 
Susanne.I.Andersen@brk.dk 
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